
N Docente Materia Ricevimento individuale Mail contatto

1 Borrasso Luca Matematica Lunedì 14:00÷15:00 luca.borrasso@primolevitorino.it

2 Bergadano Luca Storia e Geografia Martedì 11:00÷12:00 luca.bergadano@primolevitorino.it

3 Cagnina Salvatore Vitale Alternativa Lunedì 11:00÷12:00 salvatore.cagnina@primolevitorino.it

4 Casaretto Elena I.R.C. Martedì 10:00÷11:00 elena.casaretto@primolevitorino.it

5 Di Marco Antonio Scienze Naturali Mercoledì 11:00÷12:00 antonio.dimarco@primolevitorino.it

6 Gallizio Daniela Inglese Lunedì 11:00÷12:00 daniela.gallizio@primolevitorino.it

7 Mandaradoni Susanna Italiano Venerdì 10:00÷11:00 susanna.mandaradoni@primolevitorino.it

8 Pierro Antonio Fisica Lunedì 11:00÷12:00 antonio.pierro@primolevitorino.it

9 Sellan Laura Informatica Mercoledì 11:00÷12:00 laura.sellan@primolevitorino.it

10 Vitiello Anna Scienze Motorie Mercoledì 13:00÷14:00 anna.vitiello@primolevitorino.it

11 Zito Carla Disegno e St. Arte Mercoledì 11:00÷12:00 carla.zito@primolevitorino.it
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